



Komponenten / Ersatzteile

Position	Artikel-Nr.	Beschreibung	Position	Artikel-Nr.	Beschreibung
2	450139001002	Schraube M5 x 14 SCREW TX M5X14(GB70)	16	450139001016	Kolben PISTON
3	450139001003	Ansaugstutzen BOOT-INTAKE	17	450139001017	Sicherungsring RING -SNAP D11
4	450139001004	Dichtung für Ansaugstutzen GASKET-INTAKE	18	450139001018	Kolbenbolzen D11x34 PIN-PISTON D11x34
5	450139001005	Zylinder CYLINDER	19	450139001019	Distanzstück für Kolbenbolzen WASHER-SPACER PISTON
6	450139001006	Zündkerze LDL7T SPARK PLUG	21	450139001021	Kurbelwelle CRANK SHAFT-CONROD ASSY
8	450139001008	Schraube M5 x 85 BOLT M5X85-MUFFLER	24	450139001024	Zündspule ELECTRONIC IGNITION
10	450139001010	Auspuff MUFFLER	25	450139001025	Einhänger für Öltankdeckel OIL CAP PAT
15	450139001015	Kolbenring RING-PISTON	26	450139001026	Dichtung für Öltankkappe GASAKE-FUEL CAP

Komponenten / Ersatzteile

Position	Artikel-Nr.	Beschreibung	Position	Artikel-Nr.	Beschreibung
27	450139001027	Öltankkappe OIL CAP	102	450139001102	Abdeckung für Schraube PLUG-PAD
31	450139001031	Federring WASHER ?8	104	450139001104	Abdeckung für Schwungscheibe BAFFLE-FAN
32	450139001032	Schwungscheibe FLY-WHEEL-ASSY	114	450139001114	Benzinfilter OIL FILTER
33	450139001033	Innensechskantschraube M4 x 6 PLATE CREW M4*6	116	450139001116	Benzinleitung OIL HOSE
36	450139001036	Öldichtring TC 15-28-5-25c SEAL OIL ?15x?28x4.5	118	450139001118	Stiftschraube M5 x 14 SCREW
39	450139001039	Gummidämpfer PAD-RUBBER CUSHIONING	119	450139001119	Dämpfblock PAD-RUBBER CUSHIONING
40	450139001040	Kurbelwellengehäuse links LEFT CRANK	124	450139001124	Stift PIN 6*20
41	450139001041	Gummidämpfer BUMPER-RUBBER(REAR LEFT)	125	450139001125	Feder für Schalthebel SPRING-TRIGGER
43	450139001043	Ein-/Ausschalter SWITCH-STOP	126	450139001126	Schalthebel TRIGGER
46	450139001046	Dichtung für Kurbelwellengehäuse GASKET-CRANK CASE	127	450139001127	Abdeckung für Handgriff COVER-REAR HANDLE
49	450139001049	Kurbelwellengehäuse rechts RIGHT CRANK	128	450139001128	Hebel für Sicherheitsschalter LEVER-SAFETY TRIGGER
53	450139001053	Dichtung für Vergaser GASKET-CARBURETOR	130	450139001130	Grundgehäuse mit Benzin-/Öltank OIL TANK
54	450139001054	Flansch für Vergaser FLANGE-CARBURETOR	131	450139001131	Einhänger für Benzintankdeckel GASOLINE PAT
55	450139001055	Vergaser Carburetor	132	450139001132	Dichtung für Benzintankdeckel GASKET-GASOLINE CAP
58	450139001058	Gummiblock PAD-RUBBER CUSHIONING(UPPER)	133	450139001133	Treibstofftankkappe GASOLINE CAP
59	450139001059	Schraube BOLT M5x85-MUFFLER M5x87	134	450139001134	Vorderer Griff Additional HANDLE
60	450139001060	Gewindebolzen beidseitig STUD-BAR 5x38	149	450139001149	Mutter für Kettensägenschwert M8 SCREW
61	450139001061	Luftfilter FILTER-AIR	152	450139001152	Abdeckung GUIDE BAR PLATE
62	450139001062	Choke-Hebel CHOKE KNOB	155	450139001155	Unterlegscheibe WASHER(BRAKE WASHER)
65	450139001065	Abdeckung für Ölpumpe COVER-OIL PUMP	159	450139001159	Stift mit Zahnkranz für Kettenspanner TOOTH-CHAIN ADJUSTING
67	450139001067	Schneckenwelle WORM GEAR	160	450139001160	Schraube für Kettenspanner CREW CHAIN ADJUSTING
68	450139001068	Nadellager BEARING-NEEDLE	161	450139001161	Kettenspannbolzen SPROCKET-CHAIN ADJUSTING
69	450139001069	Kettenantriebsrad SPROKET 0.325	166	450139001166	Abdeckung der Leitschiene 18" GUIDE BAR COVER
70	450139001070	Kupplungstrommel DRUM-CLUTCH	167	450139001167	Kettenfeile CHAIN FILE
71	450139001071	Unterlegscheibe für Kupplung WASHER-CLUTCH	168	450139001168	Inbusschlüssel T4 INNER SIX CORNU
75	450139001075	Stift AERATE ROSTRA(SMALL)	169	450139001169	Inbusschlüssel T3 INNER SIX CORNU
76	450139001076	Federring RING SNAP	170	450139001170	Zündkerzenschlüssel PLUG WRENCH
77	450139001077	Schwamm SPONGE	171	450139001171	Schraubendreher SCREW DRIVER
78	450139001078	Krallenanschlag SPIKE	173	450139001173	Dichtung SUPPORT GASKET
79	450139001079	Gewindebolzen beidseitig M8 x 42 STUD-BAR	901	450139001901	Seitenabdeckung komplett side cover cpl
80	450139001080	Platte PAD-RIGHT	902	450139001902	Seilzugstarter komplett starter cable cpl
87	450139001087	Ölpumpe OIL PUMP	903	450139001903	Kupplung komplett clutch cpl.
88	450139001088	Verbindung für Ölpumpe CONNECTOR-OIL OUTLET	904	450139001904	Ölfilter komplett oil filter cpl.
90	450139001090	Feder SPRING-DAMPING	0	450139001178	Mischbehälter MIX TANK
93	450139001093	Abdeckung rechts PAD-RIGHT	0	450139001181	2-Takt-Öl GASOLINE
95	450139001095	Ölleitung HOSE-OIL	0	450139001186	Gummiventil rubber valve
96	450139001096	Winkelstück für Ölleitung HOSE PULSE	0	450139001187	Entlüftungsventil für Benzintank air escape valve for tank
97	450139001097	Befestigungsschraube für Luftfilter KNOB-AIR FILTER	0	450139001188	Mitnehmer komplett actuator cpl.
98	450139001098	Dichtring RUBBER-WASHER			
99	450139001099	Abdeckung für Luftfilter COVER-AIR FILTER			